An mortale tuis peius requiescit in alis,
Te fruiturq; genus?

Hæc quisquam irata numiumq; nocere parante
Quæsiit ex Aquila.

Rettulit illa uiro, causam illinc Gallia pugnae
Præbuit, hinc Veneti.

Sæpe quidem Venetis, quanquã exagitata, peperci,
Cum peterent ueniam.

At Gallos etiam meritis, & uiribus auxi,
Non retulere uicem.

Vix ea commemorans, totas consurgit in alas,
Nunquam ita terribilis.

Cui se tot populi iuxta, passimq; secuti
Applicuere duces.

Heu malè consultum Venetis, Galloq; ruenti,
Quos necat iste furor.

AD CAESAREM.

Velle puto Superos, ut te tua fata repente
Sublimem priscis adnumerent atauis.

Vota ferunt homines, & te superesse precantur,

HVTTENICA.

Inferā nam quis te dīgeret hęc melius?
Ast ego fumosas quoties loco munus ad aras,
Hoc peto, & hoc mecum mille petunt alij.
Inuideant ne te misero pia numina mundo,
Atq; ita dent cęlos, ne hinc rapiare citō.

DE MAGNITVDINE Maximā

liani ad Germaniam.

Quid ueteres mirare tuos Germania Reges?
Quid repetis priscos in tua secla Duces?
Ne pete Gambriuios, natosque Tuisconis omneis,
Visaq; sub Manno fortia corda deo,
Hermionasue alacreis, natosque Ingeuones armis,
Cymbrorum proceres, Teutonicumq; genus.
Quiq; domi tibi, quiq; foris peperere decorem,
Neue Ariouistos, Arminiumq; ferum.
Crede mihi, temere pręsens reuocatur ad ænum
Carolus, ut fortis, magnus ut ille fuit.
Quid septem Henrichos, quid tres miraris Othones,
Non ulli dignos cedere Scipiadi?
Et Latio horribiles Friderichos, quos ratio egit
Vlcisci infidos sanguine Pontifices?
Ut tunc tempus erat, nemo ornamenta superbe
Teutonię potuit prouehere ulterius.
Nemo istis melius gessit, uel pace, uel armis
Rem patrię. Nemo fortius arma tulit.
At si quem probitas, si quem omnis criminis experta
Mens dignum patrio fecerit imperio.
Si cupis innocuos mores, pacemq; fidemq;

EPIGRAMMATA

Summus et ad uotum Maxmilianus erit,
 Quem neq; mollicies possedit, quæq; uoluptas
 Terrarum dominis regibus esse solet.
 Et cui non placuit luxu indulgere supino,
 Si qua fuit, nunquam pax odiosa fuit.
 Mecebris nullis, nullaq; libidine fractus
 Desuit ille sibi, desuit ille tibi,
 Quis uidit madidum myrrha crispare capillum?
 Quis uidit castia, quis maduisse croco?
 Quando armis requiem, bello quando oia honesto,
 Aut trabeam rigido prætulit ille sago?
 At contra integritas, contra est clementia uirtus,
 Quæq; artes tantum percoluere animum,
 Si petis ingenium, si ne qua industria desit,
 Septem uno linguas hic solet ore loqui.
 Si petis, ut sumptis bellum experiatur in armis,
 Iam ruit in Gallos, iam ruit in Venetos.
 IN OBSIDIONE PATAUINA æger.
 Euganeas uideo turreis, Antenoris urbem,
 Speratum fractis effugium Venetis.
 Telorum uolat omne genus, defendere muros
 Illi, nos contra tendimus eruere.
 Nos cælum et tellus, illos sua mœnia seruant.
 Spes nobis, illis propositus timor est.
 Reddidit inclusos sua desperatio forteis,
 Cumq; fuga ulterior nulla sit, arma mouent.
 Si quis in hoc numero est, qui possit plurima, ciues,
 Hunc ut seruemus, me perimant Veneti.